

https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TX 5501.020 - Pareti laterali, in piu parti con chiusura a

leva bloccabile

Pannelli laterali, divisi, con chiusura pre-integrata e serratura di sicurezza 3524 E.

Caratteristiche

Codice prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie
Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Materiale di base
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

© Rittal 2026

TX 5501.020

Maneggevolezza e praticita

Montaggio senza l'ausilio di attrezzi

Chiusura a filo, chiusura di sicurezza 3524 E inclusa

Blocco dall'interno, sostituibile come opzione in un secondo tempo

Lamiera d'acciaio
Verniciati
RAL 7035

Alzata

Basamento

Cavo di terra
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: TS IT
TX Colocation Rack
Altezza: 2.000 mm
Profondita: 800 mm

Lamiera d'acciaio
1 pz.

14.2

16

94039910
4028177678712
E7239558

EC002524



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27182101

© Rittal 2026



