



# TX 5501.020 - Pareti laterali, in più parti con chiusura a leva bloccabile

Pannelli laterali, divisi, con chiusura pre-integrata e serratura di sicurezza 3524 E.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TX 5501.020
Vantaggi	Maneggevolezza e praticità Montaggio senza l'ausilio di attrezzi Chiusura a filo, chiusura di sicurezza 3524 E inclusa Blocco dall'interno, sostituibile come opzione in un secondo tempo
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Alzata Basamento Cavo di terra Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT TX Colocation Rack Altezza: 2.000 mm Profondità: 800 mm
Materiale di base	Lamiera d'acciaio
Confezione	1 pz.
Peso netto	14.2
Peso lordo	16
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177678712
E-Number Sweden	E7239558
ETIM 9	EC002524

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27182101